
• Plug-In hybridní pohon s výkonem 380 koní
• Vyspělé pohony všech čtyř kol
• Špičkový a plně digitální infotainment Uconnect™
• Prémiový soundsystém s až 19 reproduktory
• Prosklená panoramatická střecha CommandView®
• 5 let záruka na celé vozidlo



Výbavy

Jedinečné prvky

Limited

• Full LED světlomety

• El. ovládání sedadel s funkcí odvětrávání vpředu

•  Infotainment Uconnect 5 s 10,1“ dotykovým displejem 
a navigací

• Soundsystém Alpine s 9 reproduktory a subwooferem

•  Sedadla čalouněná perforovaným vinylem s prvky  
kůže Capri

• Systém pohonu všech čtyř kol Quadra-Trac® II

• Systém volby jízdních režimů Select-Terrain™

• 20“ disky z lehkých slitin

Infotainment Uconnect™

Grand Cherokee využívá infotainment 
Uconnect™ 5 s integrovanou navigací 
a 10,1“ displejem. Kromě toho je vůz 
vybaven 10,25“ plně digitálním přístrojovým 
štítem, na kterém můžete sledovat všechny 
své oblíbené jízdní parametry. Špičkový 
infotainment v sobě integruje uživatelské 
rozhrání podobné chytrým telefonům, 
navigační systém a nejvyšší úroveň mobilní 
konektivity díky bezdrátovým technologiím 
Apple CarPlay® a Android Auto™. 

Schopnosti zvyšují důvěru

Systém pohonu všech kol Quadra-Trac II® 
4x4 je vybaven dvoustupňovou redukční 
převodovkou s nízkou rychlostí, která využívá 
vstupy z různých senzorů, aby zjistila prokluz 
pneumatik v nejbližším možném okamžiku 
a provedla nápravná opatření. V systému volby 
jízdních režimů Selec-Terrain® pak můžete zvolit 
automatický režim pro každodenní jízdu nebo 
rychle navolit režim Sport, Snow, Sand/Mud 
nebo Rock pro specifické jízdní podmínky.

Komfortní sedadla pro maximální pohodlí

Verze Summit Reserve je vybavena 
odvětrávanými sedadly z kůže Palermo, která 
poskytují bezkonkurenční zážitek z jízdy. Sedadla 
jsou elektricky nastavitelná v 16 směrech včetně 
bederní opěrky ve 4 směrech a cestu vám 
zpříjemní také masážní funkce. Pro větší komfort 
v chladném období jsou navíc sedadla a volant 
vyhřívané.

Jízdní informace středem pozornosti

U verze Summit Reserve spolupracuje 
10“ barevný Head-Up displej se systémem 
Uconnect™ a promítá vše důležité přímo 
na čelní sklo, takže vám neunikne žádná 
informace. Systém nočního vidění pak 
využívá termografickou technologii 
a infračervené senzory ke snímání chodců 
a zvířat až 100 metrů před vozidlem. Jejich 
pozice se zobrazí na digitálním přístrojovém 
štítu s informacemi pro řidiče.

Vždy na výši

Systém vzduchového odpružení Quadra-
Lift® u verze Summit Reserve automaticky 
snižuje vozidlo při dálničních rychlostech, 
čímž přispívá ke zlepšení aerodynamiky. Při 
nižších rychlostech lze světlou výšku regulovat 
manuálně a v terénu je tak možné vozidlo 
zvednout k dosažení světlé výšky 275mm 
pro vyhnutí se překážkám na trase.

Prémiový soundsystém McIntosh®  
s 19 reproduktory

Tento nejmodernější systém od renomované 
společnosti McIntosh®, která se zabývá 
luxusním domácím audiem, se může pochlubit 
17kanálovým zesilovačem s výkonem až 
950 wattů, které přenáší 19 reproduktorů 
navržených na míru a 10“ subwoofer. Ve vašem 
Grand Cherokee Summit Reserve si tak můžete 
vychutnat dokonalý zvuk téměř jako doma.

Summit Reserve
navíc k výbavě Limited

•  Head-up displej a noční vidění s detekcí chodců a zvířat

• Interiérové akcenty z pravého dřeva

• 360° panoramatická parkovací kamera

•  Prémiový soundsystém McIntosh s 19 repoduktory 
a subwooferem

• Sedadla čalouněná perforovanou kůží Palermo

•  Systém pohonu všech čtyř kol Quadra-Drive® II 
s elektronicky uzavíratelným zadním diferenciálem

• Vzduchový podvozek Quadra-Lift™

• 21“ disky z lehkých slitin



Lakování   

Interiér   

Kola   

Šedá Baltic  
(3XV-PAS, Limited)

Modrá Mignight Sky + černá 
střecha (0Q0-410, Summit)

20“ kola z lehkých slitin Limited (3KX)

Černá Diamond  
(61Q-PXJ, Limited a Summit)

Červená Velvet  
(61P-PRV, Limited)

Zelená Rocky Mountain  
+ černá střecha  

(0Q1-707, Summit)

Sedadla čalouněná v kombinaci černého vinylu 
Capri a prvky kůže (Limited XCN)

Sedadla čalouněná černou kůží Palermo  
(Summit Reserve X77)

Červená Velvet + černá  
střecha (0SD-124, Summit)

Bílá Bright  
(74F-PW7, Limited)

Stříbrná Zynith + černá  
střecha (0SE-605, Summit)

21“ kola z lehkých slitin Summit Reserve (3KT)

Bílá Bright + černá  
střecha (0UU-207, Summit)

Zelená Rocky Mountain  
(7AZ-PFJ, Limited)

Šedá Baltic + černá střecha 
(0PY-602, Summit)



JEEP GRAND CHEROKEE
Foto je pouze ilustrativní.

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY Ceník platí od 1.2. do 28.2.2025.

KÓD MOTORIZACE VÝKON PALIVO PŘEVODOVKA HNACÍ NÁPRAVA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

Limited

424.GBA.3* 2.0 Turbo 4xe 280kW/381k benzín/PHEV 8st. automatická 4WD 2 349 900 Kč 2 099 900 Kč

Summit Reserve

424.VEA.3* 2.0 Turbo 4xe 280kW/381k benzín/PHEV 8st. automatická 4WD 2 699 900 Kč 2 399 900 Kč

* Pouze skladové zásoby

AKČNÍ NABÍDKA GRAND CHEROKEE LIMITED
již od 2 099 900 Kč vč. DPH

OPERATIVNÍ LEASING EASY LEASE JIŽ OD 32 326 KČ VČ. DPH MĚSÍČNĚ**
Včetně servisu, kompletního pojištění a asistenční služby.

EASY ÚROK
Úvěr s úrokovou sazbou již od 2,99 %***



Standardní a volitelná výbava

Kód Bezpečnost & Ochrana Limited Summit Reserve

Přední airbagyCG3 • •

Boční airbagy v sedadlech vpředuCJ1 • •

Okenní airbagy pro přední a zadní sedadlaCJ2 • •

Kolenní airbag řidičeCGY • •

Kolenní airbag spolujezdceCHF • •

Varování před nezapnutím bezpečnostních pásů na předních i zadních sedadlechSTD • •

Detekce cestujících ve druhé řadě sedadelXCC • •

Ukotvení pro dětskou sedačku ISOFIXCGU • •

Elektronická parkovací brzdaXC4 • •

Funkce Hold-N-Go (držení vozidla v zastavení při zařazeném D)BHG • •

Asistent rozjezdu do kopce (HSA)BNG • •

Asistent sjezdu z kopceBNH • •

Monitorování tlaku v pneumatikách TPMSXGM • •

Systém akustického upozornění pro dosažení požadované úrovně při změně tlaku v pneumatikáchLA5 • •

ABSBR2 • •

ESC - Elektronický stabilizační systémBNB • •

Kontrola trakce pro pohon 4x4BNR • •

Systém proti rozkmitání přívěsuBNT • •

Systém varování pred čelní kolizíLSU • •

Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů9S8 • •

Pasivní ochrana chodcůXK9 • •

Adaptivní tempomat s funkcí Stop & GoNHZ • •

Autonomní řízení 2. úrovně (adaptivní tempomat s centrováním v jízdním pruhu a asistentem jízdy v dopravní

zácpě)
9YZ - •

Systém rozpoznávání dopravních značekSJB • •

Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlemXAN • •

Aktivní systém vedení v jízdním pruhuXNW • •

Asistenční systém pro křižovatkyXPS • •

Detekce únavy řidičeXNM • •

Světelný senzorLMG • •

Dešťový senzorJHC • •

E-CallRTR T T

Základní alarmLSB • -

Pokročilý alarmLSD - •

Kód Exteriér Limited Summit Reserve

Zatmavená zadní okna s UV filtremGEG • •

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátkaGUE • •

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátkaLE1 • •

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátkaLFF • •

Paměť vnějších zpětných zrcátekLEM • •

Elektrochormatické vnější zpětné zrcátko řidičeGNZ • •

Elektrochromatické vnější zpětné zrcátko spolujezdceLEU • •

Integrované ukazatele směru ve vnějších zpětných zrcátkáchLEB • •

Uvítací světlo ve vnějších zpětných zrcátkáchLE9 • •

Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle černéLE7 • •

Exteriérové detaily v chromovaném provedeníMHU • -

Exteriérové detaily v platinovém chromuMCG - •

Spodní část předního nárazníku v základním provedeníMLX • -

Lakovaná spodní část předního nárazníkuML6 - •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Exteriér Limited Summit Reserve

Lakované lemy kolMM3 - •

Šedé vnější prahyMJ5 • -

Lakované vnější prahyMJ6 - •

Kliky dveří v barvě karoserieMNK • •

Osvětlené vnější klikyLC2 - •

Okenní lišty v barvě karoserieMJW • -

Okenní lišty v lakované / leskléMJY - •

Spodní část zadního nárazníku v základním provedeníMLK • -

Lakovaná spodní část zadního nárazníkuMLN • •

Šedé střešní ližinyMWG • -

Chromované střešní ližiny s akcenty v leskle černéMW1 - •

Střešní anténa ve tvaru žraločí ploutve lakovaná v barvě karoserieRHC • •

Dvoudílné panoramatické střešní okno CommandView®GWJ • •

Duální koncovka výfukuNEL - •

Označení "JEEP"MVC • •

Označení "4x4"MWT • •

Označení "Summit Reserve"MZ5 - •

Kód Lakování Limited Summit Reserve

Červená Velvet61P 0 -

Bílá Bright74F 41 000 -

Zelená Rocky Mountain7AZ 41 000 -

Šedá Baltic3XV 41 000 -

Černá Diamond

*pro Summit pouze s MXU
61Q 41 000 41 000

Červená Velvet + černá střecha

*Pouze s MXS
0SD - 0

Bílá Bright + černá střecha

*Pouze s MXS
0UU - 41 000

Modrá Mignight Sky + černá střecha

*Pouze s MXS
0Q0 - 41 000

Zelená Rocky Mountain + černá střecha

*Pouze s MXS
0Q1 - 41 000

Stříbrná Zynith + černá střecha

*Pouze s MXS
0SE - 41 000

Šedá Baltic + černá střecha

*Pouze s MXS
0PY - 41 000

Monotónní barva (řídící kód)APA • -

Černá barva střechy (řídící kód)MXS - •

Střecha v barvě karoserie (řídící kód)

*pro Summit Reserve pouze s 61Q
MXU • 0

Kód Disky kol & Pneumatiky Limited Summit Reserve

20" kola z lehkých slitin v broušené úpravě s pneumatikami 265/50 R203KX • -

21" kola z lehkých slitin v leštěné úpravě s pneumatikami 275/45 R21 XL3KT - •

Plnohodnotné rezervní koloTTB • •

0

Kód Interiér Limited Summit Reserve

Sluneční clony s integrovanými zrcátky a osvětlenímGNC • •

Manuální stínitka bočních oken v druhé řadě sedadelGF1 • •

Stropní madla vzaduCSV • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Interiér Limited Summit Reserve

Prémiové provedení stropního čalouněníCHE - •

Přední stropní LED osvetleníLBG • •

Zadní stropní LED osvetleníLBH • •

LED osvětlení prostoru pro nohy vpředuLBB • •

LED osvětlení prostoru pro nohy vzaduLBW - •

LED osvětlení odkládacích prostorů ve dveříchLBU • •

Osvětlené držáky na nápojůCWP • •

Osvětlení na dveřích zavazadlového prostoru20N • •

Osvětlení nástupního prostoru dveříLCB - •

Osvětlené prahové lištyLP1 - •

Ambientní osvětlení interiéru s možností volby barvyLBZ - •

Akcenty interiéru v provedení teak / chromXTG • -

Akcenty interiéru v provedení dub / tekutý chromXTJ - •

Měkčený povrch kapličky přístrojového paneluJAD • -

Kůží čalouněná kaplička přístrojového paneluJAG - •

Vinylové čalounění výplně dveří a loketní opěrkyCBH • -

Kožené čalounění výplně dveříCTX - •

Volant s ořechovým dřevem potažený kůžíSCM - •

Vyhřívaný volantNHS • •

Elektricky nastavitelný volantSUB • •

Paměť nastavení volantuLEW • •

Perforovaná sedadla čalouněná vinylem Capri52R • -

Perforovaná sedadla čalouněná kůží Palermo9RK - •

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 8 smerechJVG • -

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce v 8 směrechJWG • -

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 16 směrechJVJ - •

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce ve 16 směrechJWJ - •

Vyhřívaná přední sedadlaJPM • •

Vyhřívaná zadní sedadlaJPZ • •

Odvětrávání předních sedadelCAJ • •

Odvětrávaná zadní sedadlaCAH - •

Masážní funkce sedadla řidičeCE9 - •

Masážní funkce sedadla spolujezdceCE5 - •

Paměť pro sedadlo řidičeLEQ • •

Paměť pro sedadlo spolujezdce3XZ - •

Zadní sedadla sklopná a dělená v poměru 60/40CFN • •

Kotvení pro horní popruh dětské sedačkyCF4 • •

Přední a zadní koberečkyCLE • -

Přední a zadní prémiové koberečky BerberCCG - •

Oboustranná vinylová rohožka v zavazadlovém prostoruCKK - •

Kód Technologie a Komfort Limited Summit Reserve

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátkoGNK • -

Vnitřní zpětné zrcátko s možností přepnutí do režimu kameryGRG • •

Bezklíčový přístup - odemykáníGX5 • •

Bezklíčový startGX4 • •

Pádla řazení na volantuXBQ • •

El. ovládaná okna s automatickými dojezdy vpředuJP3 • -

El. ovládana přední i zadní okna s dojezdyJSB - •

Elektrické otevírání dveří zavazadlového prostoruJRC • -

El. otevírání dveří zavazadlového prostoru s funkcí handsfreeJK2 - •

Odmrazování předních stěračůNHL • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Technologie a Komfort Limited Summit Reserve

Automatické nastavení (sklopení) vnějších zpětných zrcátek při couváníLEX • •

Dvozónová automatická klimatizaceHAF • -

Čtyřzónová automoatická klimatizaceHAL - •

10,25" TFT digitální přístrojový štítJAU • •

Zobrazení mapy v digitálním přístrojovém štítuJBA - •

Head-up displej9YU - •

Noční vidění s detekcí chodců a zvířatXNT - •

Infotainment Uconnect 5 s 10.1" dotykovým displejem a navigacíUHN • •

Off-road zobrazení na displeji infotainmentuJA8 • •

Interaktivní 10,25" dotykový displej vpředu na straně spolujezdceRJA - •

Audio ovládání na volantuRDZ • •

Map Care - 3 let aktualizace mapMMC T T

Media hub  - 2x USB typ A a 3,5mm AUXRSF • •

Bezdrátová nabíječka telefonuRFX • •

USB typ A pro zadní sedadla (pouze nabíjení)RS2 • •

12V zásuvka vpředuJKP • •

12V zásuvka v zavazadlovém prostoruJJM • •

Zásuvka 230 V/50 HZJKZ • •

Telematic Box ModuleRDG T T

Telematic Box SoftwareRTK T T

Aktivní systém potlačení hlukuJLW • •

Soundsystém s 9 reproduktory a subwooferemRC3 • -

Prémiový soundsystém McIntosh s 19 repoduktory a subwooferemRCA - •

LED reflektorové přední světlometyLPX • -

LED projektorové přední světlometyLM6 - •

LED denní svíceníLPJ • •

LED přední mlhové světlometyLNV • •

LED zadní světlometyLAY • •

LED zadní mlhové světloLPM • •

LED zadní středové brzdové světloLPH • •

Aut. zapnutí a nastavení sklonu předních světlometůJKJ • •

Automatické přepínání dálkových světelLMS • •

Funkce spuštění osvětlení při příchodu k vozuLNR - •

Animace v předních světlometechLNZ - •

Přední a zadní parkovací asistent ParkSenseXH4 • -

Přední, zadní a boční parkovací asistent ParkSenseSTD - •

Samočinný parkovací asistent pro kolmé a paralelní parkováníXPL - •

ParkView™ zadní parkovací kameraXAC • -

360° panoramatická parkovací kameraXAK - •

Přední offroad kameraXNY - •

Zoom mód zadní kamery pro tažné zařízeníXNQ - •

Pohon všech čtyř kol Quadra-Trac® IIDKA • -

Pohon všech čtyř kol Quadra-Drive® IISTD - •

195mm přední nápravaDJC • •

230mm zadní nápravaDR1 • •

Převodový poměr zadní nápravy 3,7:1DLE • •

Přední diferenciál s funkcí odpojení od přední osyDSM • •

Standardní zadní diferenciálDS8 • -

Zadní diferenciál s elektronicky řízenou svornostíDSF - •

Adaptivní odpružení podvozkuSMC - •

Pneumatické odpružení Quadra-Lift™SER - •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Technologie a Komfort Limited Summit Reserve

Systém volby jízdních režimů Select-Terrain™ s funkcí SportXAB • •

Kód EV Limited Summit Reserve

Nabíjecí kabel pro nabíjení ze zásuvky Mode 2STD • •

Kód Ostatní Limited Summit Reserve

Modelový rok MY240MK T T

Alternátor 180 AMPBAD • -

Alternátor 240 AMPBAL - •

Aktivní roleta chladičeMDX • •

Posílené chlazení motoru pro větší zátěžNMC • •

Aerodynamické zakrytování podvozkuXXN • •

Bezvíčkové hrdlo palivové nádržeXJM • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Technická specifikace

MOTORIZACE 2.0 Turbo 4xe

Motor & pohon

Obsah (cm
3
) 1995

Palivo benzín/PHEV

Počet válců, uložení 4

Vrtání x zdvih (mm) 84 x 90

Kompresní poměr 10:01

Max. výkon v kW (k) při ot/min 200 (272) @ 5250

Max. točivý moment v Nm při ot/min 400 @ 3000

Max. výkon elektromotoru kW (k) 107 (145)

Max. točivý moment elektromotoru (Nm) 245

Max. kombinovaný PHEV výkon v kW (k) 280 (381)

Převodovka 8st. automatická

Technologie převodovky Hydrodynamický měnič

Hnaná náprava 4WD

Baterie

Celková kapacita 17,3

Využitelná kapacita 13,3

Nabíjení

Max. výkon palubní AC nabíječky (kW) 7,4

AC nabíjení 2,3kW domácí zásuvka (jednofázová 13A) 0-100% - Mode 2 9 h 30 min.

AC nabíjení 11kW nabíjecí stanice (třífázová 16A) 0-100% - Mode 3 méně než 3h

Rozměry & hmotnost

Délka (mm) 4914

Výška (mm) 1795 (Summit 1858 v módu Off Road)

Šířka bez zrcátek (mm) 1968

Šířka se zrcátky (mm) 2149

Rozvor (mm) 2964

Min. objem zavazadlového prostoru (l) 520

Max. objem zavazadlového prostoru (l) 2004

Pohotovostní hmotnost bez řidiče (kg) 2434 (Summit 2503)

Max. přípustná hmotnost (kg) 3075 (Summit 3110)

Max. hmotnost přívěsu – brzděný (kg) 1509-1588 (Summit 2215-2332)

Objem palivové nádrže (l) 72



Průchodnost terénem

Světlá výška (mm) 200 (Summit 275 v módu Off Road)

Brodivost (mm) 610

Nájezdový úhel (°) 35,5

Přechodový úhel (°) 22,2

Odjezdový úhel (°) 29,8

Brzdy & zavěšení kol

Přední brzdy (mm) 354x28

Zadní brzdy (mm) 350x22

Zavěšení vpředu Dvojité lichoběžníkové zavěšení

Zavěšení vzadu Multi-link nezávislé zavěšení

Řízení

Typ řízení elektrický posilovač

Průměr otáčení (m) 11,7

Jízdní výkony

Max. rychlost (km/h) 210

Zrychlení 0–100 km/h (s) 6,3

Spotřeba & emise

WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km) 2,6 - 2,8

WLTP kombinované emise CO2 (g/km) 61 - 66

Kombinovaná spotřeba el. energie (kWh/100 km) 23,2 - 24,3

Emisní norma Euro 6E

Dojezd

WLTP kombinovaný dojezd (km) 41 - 48

*ZÁRUKA NA VOZIDLO
Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Extended Care Premium, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na
prorezivění karoserie. Na vysokonapěťovou baterii u vozů s elektrickým pohonem je poskytována záruka 8 let nebo 160.000 Km. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a
navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o
zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Jeep. Výše popsaná smluvní záruka Extended Care Premium (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

** Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do 28.2.2025. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný
příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ,
s.r.o. Příklad: Operativní leasing 32 326 Kč měsíčně pro Jeep Grand Cherokee Limited 2.0 Turbo 4xe PHEV 380k AT8 MY24, ceníková cena vozidla vč. DPH 2 349 900 Kč, délka trvání smlouvy 48 měsíců,
nájezd 20 000 km/ rok, v nabídce nejsou zahrnuty zimní pneumatiky. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce Jeep®.

*** Reprezentativní příklad financování Jeep Grand Cherokee Limited 2.0 Turbo 4xe PHEV 380k AT8 MY24: Pořizovací cena vozu vč. DPH: 2 099 900 Kč, část pořizovací ceny hrazená klientem (45% z
pořizovací ceny): 944 955 Kč, výše úvěru: 1 154 945 Kč, délka úvěru 24 měsíců, 1. – 24. měsíční splátka včetně pojistného (POV+HAV): 52 670,83 Kč (z toho *HAV 2 677 Kč, **POV 358 Kč), 1. – 24. měsíční
splátka bez pojištění: 49 635,83 Kč, smluvní poplatek: 20 999 Kč, pevná výpůjční úroková sazba: 2,99 % p.a, RPSN s HAV: 10,5 %, celková částka splatná spotřebitelem: 1 276 506,86 Kč (celková částka
splatná spotřebitelem zahrnuje splátky jistiny, úroků, smluvní poplatek, HAV a POV). *HAV=havarijní pojištění **POV=pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla, tj. povinné ručení. Sazby za pojištění
jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Tato nabídka od společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s. je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní
proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoliv transakce. Akce je určena pro spotřebitele, právnické osoby a fyzické osoby podnikající a platí do 31.3.2025.

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově
objednané vozy v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů
vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou
nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné
informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Jeep, rovněž pro
Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se
vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během
konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

Funkce infotainmentu nemusí být podporovány v českém jazyce.


